SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a ca r an d á ,  3 0 0  –  N aç õ e s  –  F az en d a  R i o G r an d e  –  PR  -  C E P  83 8 2 0 - 0 0 0 -  F on e / F a x 0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 8° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 073/2020 - ID 3431

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: R CORDEIROS CONSTRUTORA LTDA;
CNPJ: 07.734.183/0001-83;
OBJETO: “O objeto do presente Contrato é a execução de Contratação de empresa para
pavimentação urbana Bairro Estados (LOTE II), sob regime de empreitada por preço global,
tipo menor preço, em consonância com os projetos, especificações técnicas e demais peças
e documentos da licitação n° 006/2020, fornecida pelo CONTRATANTE”
MODALIDADE: Concorrência Pública 06/2020;
PROTOCOLO: 57877/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de Vigência do contrato original por um
período de 90 (noventa) dias a contar de 19/12/2021.
DATA DA ASSINATURA: 24/11/2021.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: N°255/2021 - Data: de 10 :
: de dezembro de 2021. : '------------------~